

Årsredovisning för
Ekman's Alltjänst AB

556786-5497

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ekman
Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekman's Alltjänst AB, 556786-5497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tierp registrerades år 2009 och bedriver sedan dess försäljning av varor och tjänster såsom svetsarbeten inom mekanisk verkstad, lantbruk och industrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat. Detta beror främst på att större kundprojekt avslutades föregående år, att en kund förlorades till konkurrent samt på en snöfattig vinter under 2025, vilket medförde uteblivna intäkter från snöröjningsuppdrag. Kostnadsnivån har samtidigt varit relativt oförändrad, framför allt avseende personal- och övriga rörelsekostnader, vilket sammantaget har resulterat i ett negativt resultat för året.

Under hösten 2025 var efterfrågan fortsatt något svag. Inledningen av 2026 har dock visat på en tydlig återhämtning med ökad aktivitet i pågående och nya projekt samt ett ökat behov av snöröjning. Bolaget arbetar även löpande med att se över och anpassa kostnadsstrukturen för att förbättra lönsamheten framåt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 976 190	14 979 668	12 411 594	11 074 949
Resultat efter finansiella poster	-365 765	907 484	32 292	1 109 333
Soliditet %	15,8	25,1	22,5	26,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	438 100	477 152
Balanseras i ny räkning		477 152	-477 152
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			-59 665
Belopp vid årets utgång	100 000	415 252	-59 665

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	415 252
Årets resultat	-59 665
Summa	355 587
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	355 587
Summa	355 587

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 976 190	14 979 668
Övriga rörelseintäkter		75 709	160 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 051 899	15 140 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 535 911	-7 725 256
Övriga externa kostnader		-2 805 810	-2 776 448
Personalkostnader	2	-3 231 078	-2 726 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-722 173	-796 274
Summa rörelsekostnader		-12 294 972	-14 024 848
Rörelseresultat		-243 073	1 115 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		756	2 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 448	-210 658
Summa finansiella poster		-122 692	-207 962
Resultat efter finansiella poster		-365 765	907 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		209 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		97 100	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		306 100	-300 000
Resultat före skatt		-59 665	607 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-130 332
Årets resultat		-59 665	477 152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 458 145	1 499 076
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 468 882	1 939 129
Summa materiella anläggningstillgångar		2 927 027	3 438 205
Summa anläggningstillgångar		2 927 027	3 438 205
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		429 356	300 426
Summa varulager m.m.		429 356	300 426
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 092 103	1 707 088
Övriga fordringar		252 886	46 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 763	541 972
Summa kortfristiga fordringar		2 492 752	2 295 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	832 225
Summa kassa och bank		0	832 225
Summa omsättningstillgångar		2 922 108	3 428 216
SUMMA TILLGÅNGAR		5 849 135	6 866 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 252	438 100
Årets resultat		-59 665	477 152
Summa fritt eget kapital		355 587	915 252
Summa eget kapital		455 587	1 015 252
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		421 000	630 000
Ackumulerade överavskrivningar		167 900	265 000
Summa obeskattade reserver		588 900	895 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 111 203	1 386 552
Övriga skulder		1 267 458	1 244 693
Summa långfristiga skulder		2 378 661	2 631 245
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		331 313	0
Övriga skulder till kreditinstitut		230 455	342 854
Leverantörsskulder		652 745	596 311
Skatteskulder		0	14 575
Övriga skulder		799 498	865 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		411 976	505 232
Summa kortfristiga skulder		2 425 987	2 324 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 849 135	6 866 421

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 598 880	1 598 880
Utgående anskaffningsvärden	1 598 880	1 598 880
Ingående avskrivningar	-99 804	-58 873
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 931	-40 931
Utgående avskrivningar	-140 735	-99 804
Redovisat värde	1 458 145	1 499 076

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 801 715	2 996 515
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	589 995	975 000
Försäljningar/utrangeringar	-580 000	-169 800
Utgående anskaffningsvärden	3 811 710	3 801 715
Ingående avskrivningar	-1 862 586	-1 175 163
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	201 000	67 920
Årets avskrivningar	-681 242	-755 343
Utgående avskrivningar	-2 342 828	-1 862 586
Redovisat värde	1 468 882	1 939 129

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Fastighetsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	925 000	1 269 900
Summa ställda säkerheter	2 125 000	2 469 900

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Tierp

Johan Ekman

2026-02-06

Johan Ekman
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Folkesson Råd & Revision AB

Linda Sandler

Linda Sandler
Auktoriserad revisor
